
2 0 2 5 年 6 月 2 6 日  

                       九州電力送配電株式会社 

代表取締役社長 今村 弘 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申しあげます。 

 
さて、本年 6 月 26 日開催の定時株主総会及び取締役会におきまして、取締役、

監査役及び執行役員を下記のとおりといたしました。 

 

弊社は、経営理念に掲げる「九州にパワーを届け、社会を元気にする」という

パーパスのもと、「技術力とデジタル変革で、日本を代表する先進的なインフラ

企業になる」ことを目指し、「信頼」「進化」「共創」を大切にした事業活動を全

社一丸となって展開してまいりますので、引き続き、ご支援を賜りますようお

願い申しあげます。 

謹 白 

 

記 

 
   役  職         氏  名           業務委嘱・業務担当 

代 表 取 締 役 社 長  今 村   弘 

代表取締役副社長執行役員  稲 月 勝 巳      系統技術本部長・情報セキュリティ総括責任者 

代表取締役副社長執行役員  久 冨 木  護（新任）  配電本部長 

常 務 執 行 役 員  高 藤 英 夫     企画総務本部長・事業開発室に関する事項 

執 行 役 員  宮 崎 幸 雄（新任） 電力契約本部長 

執 行 役 員  池 田 良 司     送変電本部長 

監 査 役  豊 島 琢 治（新任） 

監査役（非常勤）   内 村 芳 郎 

       以 上 


